

Obiect Primaria Lunga, r. Floresti**Investitor Primaria Lunga, r.
Floresti****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie curenta a drumurilor din ograda Scolii primare din s. Lunga				
1	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice	m2			35,01 ----- 35,01
	93100600199 00	Muncitor necalificat	h-om	0,5400	64,84	35,01
2	DA03A	Scarificarea manuala a platformei drumului	m3			224,35 ----- 224,35
	93100600199 00	Muncitor necalificat	h-om	3,4600	64,84	224,35
3	TsH85A	Curatirea si inlaturarea stratului de gunoi si noroi de linga pe bordure	100m2			156,26 ----- 156,26
	93100600199 00	Muncitor necalificat	h-om	2,4100	64,84	156,26
4	Tr11AA02C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t			29,18 ----- 29,18
	93100600199 00	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	64,84	29,18
5	TRI1AA03C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in prafuri prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1	t			32,42 ----- 32,42
	93100600199 00	Muncitor necalificat	h-om	0,5000	64,84	32,42
6	Ts151A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			12,16 ----- 0,00
	34105400000 07	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	450,00	12,16
7	RpDD01B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire	m3			656,67 ----- 127,09
	71290200128 00	Pavator	h-om	0,6400	64,84	41,50
	93100600199 22	Muncitor deservire	h-om	1,3200	64,84	85,59
	14111222016 72	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2190	230,00	280,36
	14111222016 46	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,2030	230,00	46,68
	12121212121 21	Apa	m3	0,1500	25,00	3,75
	29522400040 12	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	750,00	193,56
	34105400056 03	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	350,00	5,24

8	RpDC07B	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile de impietruiri macadam sau pavaje din piatra	m2			13,48 ----- 1,62
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0250	64,84	1,62
	1212121212121	Apa	m3	0,0004	25,00	0,01
	2413317346101	Suspensie de bitum filerizat...(pentru informatii)	t	0,0014	8 333,33	11,85
9	DB19C	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2			270,28 ----- 10,37
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1600	64,84	10,37
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 755,00	247,46
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	2710603420375	Otel patrat lam.cald lt = 50 mm	kg	0,0160	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0166	750,00	12,45
10	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			8,75 ----- 0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	350,00	8,75
11	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8830,26 ----- 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 333,33	8 591,08
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	800,00	239,18
12	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1954,95 ----- 13,62
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	64,84	13,62
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 755,00	1 772,55
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	750,00	29,92
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	750,00	99,75
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	1 200,00	39,12
13	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8820,56 ----- 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 333,33	8 581,15
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	800,00	239,41
14	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2			228,15 ----- 4,05
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	64,84	4,05
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 755,00	206,21
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	750,00	4,97
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	750,00	4,97

	29522400051 00	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1 200,00	7,95
--	-------------------	---	------	--------	----------	------

APROBAT:

Intocmit
Braghis N.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.